DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000091 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇO Nº 003/2017 - ADIAMENTO DE LICITAÇÃO.

• ATA DA 1ª REUNIÃO - SESSÃO DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2017.
2º AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2017.

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 001
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8C4F8DEAE5244670350EB91905C2B6A4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000091 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Tomada de Preço

Tomada de Preços N° 003/2017

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2017

EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2017

A Prefeitura Municipal de Antas, através da sua Comissão Permanente de

Licitação, instituída pelo Decreto n° 008 de 07 de Fevereiro de 2017, TORNA

PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que, conforme a Lei Federal N°

8.666/93, para conhecimento das empresas interessadas que a sessão de processamento

da TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017, anteriormente marcada para o dia

20/07/2017 às 10h00min, por motivos de ordem administrativa, foi alterada.

Tendo em vista a alteração, fica marcada a data da sessão, definida no item 03

do Edital, para o dia 27/07/2017 ás 10h00min.

Outras informações poderão ser obtidas na Seção de Licitação no período de 2ª a

6ª feira, horário das 08 às 12 horas através do e-mail:copel.pmantas@gmail.com.

Informações: (75) 3277-1101 e/ou (75) 99860-6400.

Ficam mantidos os demais termos do edital. Esta Errata integra o edital

respectivo, para todos os efeitos legais, sendo publicado no Diário Oficial do Município.

Antas (BA), 19 de julho de 2017.

Euclides Fernandes de Matos

Presidente da COPEL

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D1FC6F758D19D8BD56CBBF76214CE4C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000091 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000091 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

ATA do Pregão Presencial Nº 037/2017 1

ATA DA 1ª REUNIÃO - SESSÃO DE ABERTURA DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2017.

Aos vinte dias do mês de julho do ano de dois mil e dezessete (20-07-2017)

na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitações - COPEL, às 14:00

(Quatorze horas) com tolerância de 15 (quinze) minutos, o Pregoeiro Oficial do

Município o Sr. Jailton João dos Santos e a Equipe de Apoio, o Sr. Álvaro Luiz

Ribeiro Nilo e o Sr. Wanderley Batista Menezes, designados pelo Decreto Nº

009/2017, em atendimento às disposições contidas na Lei Federal Nº 10.520/02,

regulamentada pelo Decreto Nº 3.555/02 e na Lei Nº 8.666/93 atualizada, no que

couber, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial Nº 037/2017,

cujo objeto é Contratação de pessoa jurídica prestadora de serviços de saúde para

a realização de atendimento ambulatorial e assistência médica hospitalar,

conforme Termo de Referência e de acordo com a necessidade a fim de atender a

Secretaria Municipal de Saúde do município de Anta.  Tendo sido plenamente

cumpridas as exigências e prazos legais e respeitado o Princípio da Publicidade por

parte desta Administração Pública. Iniciada o certame, verificou-se que não houve

nenhum interessado, sendo declarada DESERTA. Nada mais havendo a acrescentar, a

pregoeira deu por encerrada a sessão pública e para constar, foi lavrada a presente

ATA que vai assinada pela pregoeira e Equipe de Apoio.

Jailton João dos Santos
Pregoeiro

Álvaro Luiz Ribeiro Nilo
Equipe de Apoio

Wanderley Batista Menezes
Equipe de Apoio

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8C4F8DEAE5244670350EB91905C2B6A4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000091 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

2º AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
O Município de Antas – BA realizará Pregão Presencial Nº 037/2017, dia 01/08/2017 às
14h00min. Cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica prestadora de serviços de
saúde para a realização de atendimento ambulatorial e assistência médica hospitalar,
conforme Termo de Referência e de acordo com a necessidade a fim de atender a
Secretaria Municipal de Saúde do município de Antas. O edital e anexo poderá ser
solicitado junto a Comissão de licitações no período de 2ª a 6ª feira, horário das 08 às 12
horas através do e-mail: copel.pmantas@gmail.com. Informações: (75) 3277-1101
e/ou (75) 99860-6400. Antas (BA), 20 de julho de 2017. Jailton João dos Santos –
Pregoeiro.

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 004
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8C4F8DEAE5244670350EB91905C2B6A4

		2017-07-20T16:32:38-0300